
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS 
MINAS GERAIS –  BRASIL 

Praça Ângelo Rafael Barbuto, nº 58 
Bairro Centro 
CEP 36.855-000 
Eugenópolis – MG   

EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS TORNA PÚBLICO A REALIZAÇÃO 

DO CONTRATO N° 026/2022, ORIUNDO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 036/2022 

E ADESÃO Nº 001/2022 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA 

VISANDO À INSTALAÇÃO DE LUMINÁRIAS NO MUNICÍPIO DE EUGENÓPOLIS, 

COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA, 

CONFORME DISPOSTO NOS AUTOS DO PROCESSO RETROMENCIONADO E 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2021 - ITENS 03 – 08 – 10 – 12 – 19 - 20 - 

ORIUNDA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021 E SEUS ANEXOS, DO 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DO BAIXO JEQUITINHONHA – 

CIMBAJE – CONTRATADA: IPE ILUMINAÇÃO E ELETRIFICAÇÃO EIRELI EPP - 

CNPJ Nº 18.709.903/0001-01 – VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.274.232,00 – 

PRAZO DO CONTRATO: 25/03/2022 A 25/03/2023 – DATA DA ASSINATURA: 

25/03/2022 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: CÓDIGO 521 CONTA 

4.4.90.51.00.2.07.00.15.452.0327.1.0035 FONTE 00.01.00 TÍTULO AMPLIAÇÃO 

REDE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DA CIDADE; CÓDIGO 520 CONTA 

4.4.90.51.00.2.07.00.15.452.0327.1.0035 FONTE 00.01.24  TÍTULO AMPLIAÇÃO 

REDE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DA CIDADE - JUAREZ LUIZ BREIJÃO - PREFEITO 

MUNICIPAL. 

 

  


